
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского  края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от «05» марта 2015года                                                                            № 9 

с.Алтайское 
 

Об установке запрещающего 

дорожного знака  

 

        Рассмотрев заявление В.С.Камского об установке запрещающего 

дорожного знака на месте проезда к жилому дому по улице Советская, 175А, 

районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Администрации района выделить денежные средства на установку 

запрещающего знака; 

2. ОГИБДД ОМВД России по Алтайскому району, Алтайскому ДРСУ 

установить дорожный  знак, запрещающий парковку автомобилей на  

месте проезда к жилому дому по ул.Советская,175А  

Срок исполнения  до  31 марта 2015 года. 

 

 
 

Глава Алтайского района                                           В.А. Симаков  


